
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 255 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 234 del 20 febbraio 2018 con cui è stato emanato un avviso di 

selezione per partecipare all’iniziativa “Erasmus: what’s next? European States 

General 2018”; 

 

Considerato che i termini di presentazione delle candidature sono scaduti; 

 

DECRETA 

 

 

di nominare membri della Commissione giudicatrice per la selezione di n. 2 

studenti per partecipare all’iniziativa “Erasmus: what’s next? European States 

General 2018”; 

 

- Prof.ssa Elena STANGHELLINI - Professore ordinario – Settore SECS-S/01 

- Delegato per le Relazioni Internazionali - Presidente; 

- Prof. Stefania PASQUALINI– Professore associato – Settore BIO/04 – 

Membro; 

- Prof. Luigi RUSSI - Professore associato – Settore AGR/07 – Membro. 

 

La Commissione è convocata per il giorno 27 febbraio 2018 alle ore 14.30 

presso l’Area Relazioni Internazionali. 

 

Perugia, 27 febbraio 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  

Nomina Commissione 

giudicatrice  

- avviso di selezione per 

partecipare all’iniziativa 

“Erasmus: what’s next? 

European States General 

2018” 

 

 


